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Oslo-Akershus Rørleggerbedrift AS
Innrapportering for 2023

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier, privat og statlig, Prosjekterende (Arkitekter og rådgivende ingeniører), Rørlegger

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 31 des., 2023
Utløper: 31 des., 2026
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 Omsetning og årsverk

Årlig omsetning
12% fra 2022
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Antall årsverk for rapporteringsåret
-21% fra 2022
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 Kommentarer
Forespurt Økonomi om tall vedr årsverk.
Omsetningen er hentet ut fra Cordel.
Tidligere år har innleie vært med i beregningen for årsverk. Derfor har det gått ned i år.
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 Innkjøp

Andel av vesentlige leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem
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Andel av vesentlige leverandører som har et sertifisert miljøledelsessystem

 Kommentarer
Det er tatt ut en rapport over alle våre leverandører som vi har handlet varer eller tjenester fra i 2023, og
lagt de største inn som vesentlige leverandører.
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 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad
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81,97 %

97,99 %

41,29 %

63,64 %

49,7 %

77,42 %75,54 %75,68 %

87,19 %

59,88 %

80 % 80 %

90 % 90 % 90 %
95 %

100 %

90 %

70 %

90 % 90 %

65 %

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
0

20

40

60

80

100

120

140

S
or

te
ri

n
g

sg
ra

d
 (

%
)

Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall
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Avfallsmengder per avfallskategori
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 Kommentarer
I år har vi fått en avfallsrapport fra huseier, med opplysninger om at vi står for 12,3% av totalen. Antall kg
er derfor hentet ut fra denne rapporten. Dette vil nok gi et mer riktig bilde, enn ved å veie avfallet selv for
en uke, deretter finne gjennomsnittlig mengde pr dag og så gange det opp med antall arbeidsdager i
året.

Glass og metall leverer vi selv, vi samler det opp, og leverer i beholder for glass og metall. Dette er typisk
syltetøyglass, og metallemballasje for mat.

Sorteringsgraden har i år en stor differanse i forhold fra tidligere år. Grunnen til dette er at hele bygget
sees under ett, og ikke bare vår bedrift. Her må vi oppfordre alle til å sortere i størst mulig grad.
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 Energi
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Energiforbruk
8% fra 2022
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 Kommentarer
Da vi leier kontorlokaler er jeg usikker på om vi kjøper strøm med opprinnelsesgaranti.
Vårt strømforbruk har vi fått fra huseier.
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 Transport

Drivstofforbruk, totalt
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Antall kjørte kilometer
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Strømforbruk
-32% fra 2022

41 882,44 kWh

84 485,53 kWh

56 675,35 kWh

2021 2022 2023
0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

S
tr

øm
fo

rb
ru

k

Personbil/varebil



09.04.2024, 11:35 Utskriftsvennlig statistikk - Oslo-Akershus Rørleggerbedrift AS - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics?id=158920&cf=1&cf=2&cf=8&cf=14&cf=15&cf=19&cf=23&cf=24&cf=25… 13/14

 Kommentarer
461 248,70 = Antall kjørte km i følge Abax i 2023
117.000 = Adm.biler
Lading er hentet ut fra Circle K faktura, Mer og Fortum + hjemmelading.



 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
11% fra 2022
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 Gjennomførte tiltak

Oppsummering av miljøprestasjonene til nøkkelprosjektene utover forskriftskrav.
Breem - Oslo City
Breem - Bygdøy Alle 2

Innkjøp
Vi har fokus på å legge inn større bestillinger/ få oversikt over hva som trengs til byggeplass slik at vi slipper mange
småleveringer av varer, og heller en stor. Dette for å unngå unødig kjøring.
Vi er også veldig opptatt av leverandørene våre følger gjeldene miljøkrav til kjemikalier og produkter.
Vi har også sett på om våre leverandører handler fra høyrisikoland med tanke på arbeidsforhold og lønn. Vi hatt
kontroll på våre underentreprenører, for å være sikker på om lønn, forsikringer, boforhold, betaling av skatt og avgifter
er ihht norske lover og regler.

Avfall og ombruk
OAR skal sortere avfall på grossister, byggeplasser eller på verksted hvor dette leveres gjenbruksstasjon.
Målet er å redusere avfall samt å gjenbruke materiell dersom dette er mulig.
Vi har laget en avfalls- og ombruksinstruks. Denne henger oppe på kontor, og på lager. Den er også sendt ut på mail,
og ligger tilgjengelig på onedrive for de ansatte.

Energi
OAR jobber med å levere energiøkonomiske anlegg.

Transport
Ved innkjøp av nye biler etterstreber vi å kjøpe el-biler. Vi har også hatt fokus på samkjøring der det er mulig.

Naturmangfold og arealbruk
Vi har hatt en stor gjennomgang i stoffkartoteket, og sett på de kjemikaliene rørleggerne tar ut, og sett om vi kan
erstatte det med et annet produkt som er mindre helseskadelig eller mindre skadelig for miljøet.

Kunder, samarbeidspartnere og andre interessenter inviteres til å gi innspill om hvordan klima- og miljøpåvirkningen
av våre varer/tjenester kan forbedres. Innspillene gir oss nyttig innsikt i hvilke behov og forventinger dere har til Oslo-
Akershus Rørleggerbedrift AS i årene fremover.
Dette sendes ut på mail, samt at det ligger et skjema på hjemmesiden vår hvor folk kan sende oss innspill.

Annet
Vi sender ut et skjema som ansatte kan svare på vedr. "Medvirkning til virksomhetens arbeid innen klima, miljø og
arbeidsmiljø" Her etterspør vi hva den ansatte mener det er viktig at vi fokuserer på, og om de har forslag til hvordan
vi kan bli bedre. Punktene i dette skjemaet er Innkjøp, avfall, arbeidsmiljø, energi, transport, innkjøp og eventuelt
annet.


